
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení
studenta

Nela	ŠMUCHOVÁ

Název	práce Aplikace	odpočtů	a	slev	na	dani	poplatníky	daně	z	příjmů	fyzických
osob	v	České	republice

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Práce	je	rozdělena	na	teoretickou	a	praktickou	část.	Kapitoly	na	sebe	logicky
navazují	mimo	kapitol	6.3	a	6.4,	které	tematicky	patří	ke	kapitole	5.
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Slabé	vyhodnocení	dat	a	dílčích	výsledků	včetně	jejich	zobecnění.
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	3.0
Poznámka:	V	praktické	části	převažuje	popis	dat	z	jiných	zdrojů.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	3.0
Poznámka:Po	jazykové	stránce	je	text	obtížně	srozumitelný.	V	práci	se	vyskytují	gramatické
chyby,	překlepy.	Na	straně	54	chybí	slovo	v	názvu	kapitoly.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Vlastní	přínos	studentky	je	nízký.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Chybí	kritický	pohled	autorky,	práce	je	spíše	popisného	charakteru.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	změny	chování	daňových	poplatníků	ve	vztahu	k	dani	z	příjmů	fyzických	osob	lze
předpokládat	při	snížení	paušálních	výdajů	u	příjmů	ze	samostatné	činnosti	dle	§	7	Zákona	o
daních	z	příjmů?



Datum:	05.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


